
Čj. 31140/2017-VLRZ/B/ZR-VP 

RIS: 2018/GS0/07/000002 

pro všechna střediska 

          

  

R Á M C O V Á  K U P N Í  S M L O U V A   

/ S M L O U V A  O  D O D Á V K Á C H  Z B O Ž Í /  

 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

Sídlo: Magnitogorská 12/1494, 101 00 PRAHA 10 

Zastoupená ředitelem VZ Bedřichov, Ing. Vladimírem Trněným 

543 51 Špindlerův Mlýn 

IČ: 00000582 

DIČ: CZ00000582 

Bankovní spojení: ČNB, Na příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Číslo účtu: 30007-5125881/0710 

Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

(dále jen „kupující“) 

 

Zaměstnanec pověřený k vystavování dílčích objednávek: Ing. Vlastimil Jánský M.A., 

č. MT 702029802 

 

a 

 

Firma: Jakub Kubín s.r.o. 

Sídlo: Průběžná 853/1, 100 00 Praha 10 -  Strašnice 

Zastoupená: jednatelem Jaroslavem Kubínem 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 181777 

IČ: 25708881 

DIČ: CZ25708881 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

Číslo účtu: 476420633/0300 

(dále jen „prodávající“) 

 

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu podle zákona 

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

 

I. 

Předmět plnění 

 

Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) jsou dodávky: živočišné produkty, 

maso a masné výrobky (dále jen zboží) specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy. Celková 

cena dodání zboží nesmí překročit částku 2000000,- Kč bez DPH.                                                                                         

 

II. 

Doba a místo plnění 

 

Dodávky zboží budou prováděny od 1.3.2018 do 31.12.2018 do VZ Bedřichov, Bedřichov 62, 

543 51 Špindlerův Mlýn, střediska sklad potravin hlavní budova, sklad potravin restaurace 

U Medvěda a sklad střediska Malý Šišák, vždy na základě jednotlivých písemných 

objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem kupujícího. Sklad hlavní budova: VSÚ, 

zástupce VSÚ, kalkulant, vedoucí skladu, skladník. Sklad restaurace U Medvěda: VSÚ, 

zástupce VSÚ, skladník. Sklad střediska Malý Šišák: VSÚ, skladník, kalkulant.  



Čj. 31140/2017-VLRZ/B/ZR-VP 

RIS: 2018/GS0/07/000002 

pro všechna střediska 

III. 

Povinnosti smluvních stran 

 

Kupující /odběratel/ je povinen zaslat (i faxem) písemnou objednávku zboží prodávajícímu 

/dodavateli/, a to ve lhůtě 2 dny před požadovaným termínem dodání zboží. 

 

Prodávající /dodavatel/ je povinen předat zboží kupujícímu /odběrateli/ v požadovaném 

množství a kvalitě v místě plnění, kupující je povinen převzít od prodávajícího /dodavatele/ 

zboží přepočítáním, převážením dle dodacího listu, potvrdit prodávajícímu /dodavateli/ jeho 

převzetí a uhradit sjednanou cenu. Převzetím zboží se stává kupující /odběratel/ jeho 

vlastníkem.                                                 

 

IV. 

Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky 

 

Ceny zboží jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

 

Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě faktury 

vystavené prodávajícím. Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. 

Faktura – daňový doklad musí splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle § 435 občanského zákoníku, případně se zde 

sjedná datum zdanitelného plnění, nebude-li dodávka fakturována jednotlivě, ale za určité 

období (např. dekádní plnění, měsíční atd.). V případě, že faktura nebude obsahovat 

předepsané náležitosti, bude vrácena prodávajícímu /dodavateli/ k přepracování. V takovém 

případě se sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu /odběrateli/ neuplatňuje. 

 

Na vystavené faktuře bude tato adresa kupujícího /odběratele/: 

 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

VZ Bedřichov 

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10 

 

V. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

 

Prodávající /dodavatel/ se zavazuje zaplatit kupujícímu /odběrateli/ smluvní pokutu ve výši 

0,05 % z ceny plnění, a to za každý započatý den prodlení, nedodá-li objednané zboží 

v dohodnutém termínu. Nedodrží-li kupující /odběratel/ splatnost faktur, je povinen zaplatit 

prodávajícímu /dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý 

i započatý den prodlení.  

 

VI. 

Zánik smluvního vztahu 

 

Tato smlouva zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo 

písemnou výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého 

dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

                                      

 

 



Čj. 31140/2017-VLRZ/B/ZR-VP 

RIS: 2018/GS0/07/000002 

pro všechna střediska 

VII. 

Platnost a účinnost 

 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv.  

 

VIII. 

Závěrečné ustanovení 

 

Otázky v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník.  Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom výtisku 

obdrží každá ze smluvních stran.  

Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv 

v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv 

zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh 

ve strojově čitelném formátu.  

 

 

 

 

Za kupujícího:  Za prodávajícího: 

 

 

Ve Špindlerově Mlýně dne 1.3.2018 V Praze 5.3.2018 

 

 

 

 

 

Ing. Vladimír Trněný  Jednatel nebo jiný statutární zástupce 

ředitel VZ Bedřichov   

 

 

 

 

 

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NABÍDKOVÝ	CENÍK	PRO	ZÁKAZNÍKA
A	divadlo	pokračuje,	A	divadlo	pokračuje

IČ:	,	DIČ:	,	E-mail:	

Masa,	drůbeže,	zvěřiny,	masných	výrobků	a	mraženého	zboží

tel.	274	822	347	mob.	602	327	233
tel.	274	821	818	mob.	777	327	233

Každý	den	aktuální	ceny	na	stránkách

www.maso-jakub.cz						objednavky@maso-jakub.cz

OBCHODNÍ	NABÍDKA	VÝROBKŮ

Ceník	platný	od	10.11.2017

Vepřové	maso

Kód Název Cena
111030 Mleté	hovězí	a	vepřové	60%	lib. 82.50	/kg
111611 Mleté	hovězí	a	vepřové	60%	lib.	vak.bal. 85.50	/kg
111031 Mleté	hovězí	a	vepřové	80%	lib. 87.50	/kg
111612 Mleté	hovězí	a	vepřové	80%	lib.	vak.bal. 90.50	/kg
333276 Pásky	z	pečení 80.00	/kg
333697 Pásky	z	pečení	vak.bal. 83.00	/kg
333068 Vepřová	hlava	celá	s	lalokem 65.00	/kg
333024 Vepřová	kostra	speciál 88.70	/kg
333007 Vepřová	krkovice	bez	kosZ	k.ú. 92.30	/kg
333602 Vepřová	krkovice	bez	kosZ	k.ú.	vak.bal. 95.30	/kg
333006 Vepřová	krkovice	s	kos\ 77.50	/kg
333016 Vepřová	kýta	b.k.k.ú.	-	vrchní	šály 114.40	/kg
333607 Vepřová	kýta	b.k.k.ú.	-	vrchní	šály	vak.bal. 117.40	/kg
333014 Vepřová	kýta	bez	kosZ	-	nerozšálovaná 79.00	/kg

http://test258.maso-jakub.cz/cenik/
http://test258.maso-jakub.cz/cenik/
Jakub Kubín�




333696 Vepřová	kýta	bez	kosZ	-	nerozšálovaná	vak.bal. 82.00	/kg
333015 Vepřová	kýta	bez	kosZ	k.ú.	šály 79.30	/kg
333605 Vepřová	kýta	bez	kosZ	k.ú.	šály	vak.bal. 82.30	/kg
333017 Vepřová	kýta	s	kos\	a	kolenem	bez	nohy 75.40	/kg
333047 Vepřová	kůže 30.00	/kg
999070 Vepřová	líčka	mraž. 166.40	/kg
333018 Vepřová	panenka	-	palce	chlazené 144.30	/kg
999345 Vepřová	panenka	-	palce	mražené 121.00	/kg
333064 Vepřová	panenka	bez	palců	k.ú.	chlazená 214.50	/kg
333614 Vepřová	panenka	bez	palců	k.ú.	chlazená	vak.bal. 217.50	/kg
333045 Vepřová	panenka	k.ú.	chlazená 163.40	/kg
333608 Vepřová	panenka	k.ú.	chlazená	vak.bal. 166.40	/kg
999020 Vepřová	panenka	k.ú.	mražená 165.00	/kg
333766 Vepřová	panenka	k.ú.	z	prasnic	chlazená 143.00	/kg
333013 Vepřová	pečeně	Texas	300g	+	400g 137.50	/kg
333011 Vepřová	pečeně	bez	kosZ	k.ú. 101.40	/kg
333604 Vepřová	pečeně	bez	kosZ	k.ú.	chlazená	vak.bal. 104.40	/kg
333010 Vepřová	pečeně	s	kos\ 97.50	/kg
333044 Vepřová	pečeně	s	kos\	(T-Bonesteak)	300g	-	350g 207.50	/kg
333042 Vepřová	pečeně	s	kos\	-	kalibrované	kotlety 123.80	/kg
333008 Vepřová	plec	bez	kosZ	a	kůže	k.ú. 80.60	/kg
333389 Vepřová	plec	bez	kosZ	a	kůže	k.ú.	-	kostky,	nudličky 102.70	/kg
333399 Vepřová	plec	bez	kosZ	a	kůže	k.ú.	-	kostky,	nudličky	vak.bal. 105.70	/kg
111618 Vepřová	plec	bez	kosZ	a	kůže	k.ú.	-	mletá 90.60	/kg
333603 Vepřová	plec	bez	kosZ	a	kůže	k.ú.	vak.bal. 83.60	/kg
333009 Vepřová	plec	s	kos\	a	kolenem	bez	nohy 75.40	/kg
333019 Vepřová	půlka	s	hlavou	a	lalokem 78.00	/kg
333386 Vepřová	žebra	plochá	-	nesekané 118.80	/kg
333004 Vepřová	žebra	plochá	-	speciál 124.00	/kg
333003 Vepřová	žebra	plochá	z	boku 105.30	/kg
999676 Vepřová	žebra	plochá	z	boku	masitá	vak.	bal.	mražená 91.00	/kg
333085 Vepřová	žebra	plochá	z	pečení 110.50	/kg
999675 Vepřová	žebra	plochá	z	pečení	(	loin	ribs	)	mražená	vak.	bal. 95.00	/kg
999012 Vepřová	žebra	plochá	z	pečení	IT.	mražená 90.00	/kg
333005 Vepřová	žebra	z	krkovic	a	pečení 19.00	/kg
333027 Vepřové	hlavy 22.50	/kg
333028 Vepřové	hřbetní	sádlo 37.50	/kg
333021 Vepřové	koleno	přední 46.30	/kg
333069 Vepřové	koleno	přední	bez	kosZ 80.00	/kg
333695 Vepřové	koleno	přední	vak.bal. 49.30	/kg
333022 Vepřové	koleno	zadní 60.00	/kg
333378 Vepřové	koleno	zadní	-	talířový	řez 70.00	/kg
333609 Vepřové	koleno	zadní	bez	kosZ 105.00	/kg
333701 Vepřové	koleno	zadní	bez	kosZ	vak.bal. 108.00	/kg
333065 Vepřové	koleno	zadní	s	nástřikem 72.50	/kg
999628 Vepřové	koleno	zadní	s	nástřikem	mražené 72.50	/kg
333610 Vepřové	koleno	zadní	vak.bal. 63.00	/kg
333751 Vepřové	kosZ	z	kýt	a	plecí 1.00	/kg
333062 Vepřové	mleté	maso	70%	libovost 82.50	/kg
333613 Vepřové	mleté	maso	70%	libovost	vak.bal. 85.50	/kg
333671 Vepřové	nožičky 16.80	/kg
333026 Vepřové	ocásky	masité 82.50	/kg
333039 Vepřové	plstní	sádlo 43.80	/kg
333036 Vepřové	uši 39.00	/kg
333002 Vepřový	bok	bez	kosZ 105.30	/kg
333601 Vepřový	bok	bez	kosZ	vak.bal. 108.30	/kg
333001 Vepřový	bok	s	kos\ 83.20	/kg



333736 Vepřový	bok	s	kos\	-	krámský 74.10	/kg
333046 Vepřový	lalok 67.50	/kg
333708 Vepřový	lalok	vak.bal. 70.50	/kg
333038 Vepřový	ořez	70%	libovost 78.00	/kg
333529 Vepřový	ořez	70%	libovost	vak.bal. 81.00	/kg

Selečí	maso

Kód Název Cena
999774 Sele	mléčné	8	-	10	kg	BECK	mražené 171.00	/kg
333032 Sele	syrové	chlazené 112.50	/kg
333033 Sele	syrové	naložené 112.50	/kg
777034 Sele	uzené	vařené 156.30	/kg
333377 Selečí	hřbet	s	kos\	chlazený 248.80	/kg
999692 Selečí	kolena	mražené 129.00	/kg
333415 Selečí	kýta	s	kos\	chlazená 250.00	/kg
999773 Selečí	roláda	BECK	mražená 177.00	/kg

Vepřové	droby

Kód Název Cena
333051 Vepřová	játra	chlazená 46.00	/kg
333702 Vepřová	játra	chlazená	vak.bal. 49.00	/kg
999052 Vepřová	játra	mražená 44.00	/kg
999680 Vepřová	játra	mražená	10	kg	kart. 44.00	/kg
999061 Vepřová	krev	potravinářská 37.50	/kg
333059 Vepřová	slezina 26.00	/kg
333053 Vepřové	ledvinky	chlazené 56.00	/kg
999054 Vepřové	ledvinky	mražené 38.00	/kg
999678 Vepřové	ledvinky	mražené	10	kg	kart. 38.00	/kg
333699 Vepřové	plíce 36.30	/kg
333041 Vepřové	plíce	a	srdce	chlazené 36.30	/kg
333055 Vepřové	srdce	chlazené 62.00	/kg
999056 Vepřové	srdce	mražené 38.00	/kg
999679 Vepřové	srdce	mražené	10	kg	kart. 38.00	/kg
333057 Vepřové	žaludky 61.30	/kg
999390 Vepřové	žaludky	mražené 39.00	/kg
333058 Vepřový	jazyk 83.80	/kg
999084 Vepřový	jazyk	mražený 73.00	/kg
333060 Vepřový	kořínek 37.70	/kg

Hovězí	maso

Kód Název Cena
222074 Hovězí	karabáček 121.30	/kg
222624 Hovězí	Picanha	NLD 258.00	/kg
222714 Hovězí	bok	-	pupek 79.00	/kg
222707 Hovězí	bok	-	pupek	vak.bal. 82.00	/kg



222752 Hovězí	hrudí	bez	kosZ 89.00	/kg
222073 Hovězí	kližka	k.ú.	kráva 113.80	/kg
222091 Hovězí	kližka	k.ú.	býk 132.50	/kg
222114 Hovězí	líčka	chlazené 131.30	/kg
999108 Hovězí	líčka	mražené 147.50	/kg
222120 Hovězí	lůj 19.00	/kg
222107 Hovězí	masité	kosZ 23.80	/kg
222183 Hovězí	masité	kosZ	prořezané 15.00	/kg
111105 Hovězí	mleté	maso	70%	libovost 75.00	/kg
111513 Hovězí	mleté	maso	90%	libovost 92.00	/kg
222106 Hovězí	morkové	kosZ 29.90	/kg
222104 Hovězí	oháňka 86.30	/kg
999387 Hovězí	oháňka	-	mražená 86.30	/kg
222155 Hovězí	ossobuco	z	býka	chlazené 139.00	/kg
222140 Hovězí	ořez	70%	libovost 75.00	/kg
222109 Hovězí	ořez	90%	libovost 92.00	/kg
222698 Hovězí	ořez	90%	libovost	vak.bal. 95.00	/kg
222093 Hovězí	plec	bez	kosZ	-	býk 148.80	/kg
222075 Hovězí	plec	bez	kosZ	kráva 126.30	/kg
222086 Hovězí	plec	bez	kosZ	kráva	-	kostky,	nudličky 129.80	/kg
222398 Hovězí	plec	bez	kosZ	kráva	-	kostky,	nudličky	vak.bal. 132.80	/kg
111130 Hovězí	plec	bez	kosZ	kráva	-	mletá 130.00	/kg
222092 Hovězí	přední	bez	kosZ	k.ú.	býk 137.50	/kg
222072 Hovězí	přední	bez	kosZ	k.ú.	karb	kráva 113.30	/kg
222413 Hovězí	přední	bez	kosZ	k.ú.	karb	kráva	vak.bal. 116.30	/kg
222090 Hovězí	přední	s	kos\	býk 90.00	/kg
222071 Hovězí	přední	s	kos\	kráva 61.30	/kg
222606 Hovězí	roštěná	EXELENT	k.ú.	chlazená	býk 293.30	/kg
222615 Hovězí	roštěná	II.	k.ú.	chlazená	kráva 111.00	/kg
222710 Hovězí	roštěná	II.	k.ú.	chlazená	kráva	vak.bal. 114.00	/kg
222098 Hovězí	roštěná	k.ú.	chlazená	býk	-	vyzrálá 320.00	/kg
222080 Hovězí	roštěná	k.ú.	chlazená	kráva 177.50	/kg
222709 Hovězí	roštěná	k.ú.	chlazená	kráva	vak.bal. 178.00	/kg
999099 Hovězí	roštěná	k.ú.	mražená	býk 215.00	/kg
999081 Hovězí	roštěná	k.ú.	mražená	kráva 149.00	/kg
222100 Hovězí	roštěná	s.ú.	chlazená	býk 336.00	/kg
999083 Hovězí	svíčková	-	kráva	mražená 384.00	/kg
999103 Hovězí	svíčková	býk	mraž.	BL,	2	kg 456.00	/kg
222101 Hovězí	svíčková	k.ú.	chlazená	býk 602.40	/kg
222723 Hovězí	svíčková	k.ú.	chlazená	býk	DE	vak.	bal. 616.80	/kg
222585 Hovězí	svíčková	k.ú.	chlazená	býk	EXELENT 665.00	/kg
222082 Hovězí	svíčková	k.ú.	chlazená	kráva 384.00	/kg
999102 Hovězí	svíčková	k.ú.	mražená	do	2	kg	býk	ČR 558.00	/kg
222722 Hovězí	veverka 110.00	/kg
222741 Hovězí	zadní	bez	kosZ	k.ú.	-	ořech	býk	vak.bal.	dovoz 147.00	/kg
222094 Hovězí	zadní	bez	kosZ	k.ú.	býk	šály 164.00	/kg
222066 Hovězí	zadní	bez	kosZ	k.ú.	kráva 149.00	/kg
222750 Hovězí	zadní	bez	kosZ	k.ú.	kráva	-	mleté	vak.bal. 168.80	/kg
222664 Hovězí	zadní	bez	kosZ	k.ú.	kráva	-	ořech 156.30	/kg
222665 Hovězí	zadní	bez	kosZ	k.ú.	kráva	-	ořech	vak.bal. 159.30	/kg
222023 Hovězí	zadní	bez	kosZ	k.ú.	kráva	-	vysoká	plec 131.30	/kg
222400 Hovězí	zadní	bez	kosZ	k.ú.	kráva	vak.bal. 152.00	/kg
222743 Hovězí	zadní	falešná	svíčková	k.ú.	býk	vak.bal.	dovoz 152.40	/kg
222096 Hovězí	zadní	spodní	šál	k.ú.	býk 172.00	/kg
222078 Hovězí	zadní	spodní	šál	k.ú.kráva 152.00	/kg
222095 Hovězí	zadní	vrchní	šál	k.ú.	býk 195.30	/kg
222077 Hovězí	zadní	vrchní	šál	k.ú.	kráva 165.00	/kg



222703 Hovězí	zadní	vrchní	šál	k.ú.	kráva	vak.bal. 168.00	/kg
222097 Hovězí	zadní	váleček	k.ú.	býk 199.00	/kg
222742 Hovězí	zadní	váleček	k.ú.	býk	vak.bal.	dovoz 171.90	/kg
222079 Hovězí	zadní	váleček	k.ú.	kráva 181.00	/kg
222713 Hovězí	zadní	váleček	k.ú.	kráva	vak.bal. 184.00	/kg
222111 Kloubové	hovězí	kosZ 15.00	/kg
111030 Mleté	hovězí	a	vepřové	60%	lib. 82.50	/kg
111031 Mleté	hovězí	a	vepřové	80%	lib. 87.50	/kg
111657 Vepřový	Holandský	řízek	100g	PRÉMIUM 99.00	/kg

Hovězí	droby

Kód Název Cena
999129 Býčí	žlázy	loupané 58.00	/kg
999125 Hovězí	dršťky	mraž.	kráj.	předvařené 78.80	/kg
999734 Hovězí	dršťky	mražené 82.00	/kg
222124 Hovězí	dršťky	čerstvé 82.00	/kg
222126 Hovězí	jazyk 86.30	/kg
999368 Hovězí	jazyk	mražený 86.30	/kg
222121 Hovězí	játra 41.00	/kg
222123 Hovězí	ledvinky 31.00	/kg
222127 Hovězí	slezina 13.80	/kg
222122 Hovězí	srdce 39.00	/kg

Telecí	maso	a	droby

Kód Název Cena
222661 Telecí	brzlík	chl.	vak.	bal.	Holandsko 517.00	/kg
222670 Telecí	jazyk 93.80	/kg
999136 Telecí	játra 160.00	/kg
999135 Telecí	karé	mléčné	-	mražené 479.00	/kg
222137 Telecí	kosZ	-	řezané 25.00	/kg
999153 Telecí	krk	bez	kosZ	mléčný	vak.bal.	Holandsko 199.00	/kg
222634 Telecí	kýta	bez	kosZ	k.ú.	-	váleček	chl.	vak.	bal. 324.00	/kg
222133 Telecí	kýta	bez	kosZ	k.ú.	chlaz.	vak.bal. 294.00	/kg
999134 Telecí	kýta	bez	kosZ	k.ú.	mražená 299.00	/kg
999745 Telecí	ledvinky	bez	tuku	mražené 136.00	/kg
999138 Telecí	líčka	mražené 315.00	/kg
222131 Telecí	nožičky	mražené 73.80	/kg
999139 Telecí	ossobuco	-	mražené 211.30	/kg
222236 Telecí	pavouček	chlazený	vak.	bal. 169.00	/kg
222772 Telecí	pavouček	mražený	vak.	bal.	Holandsko 169.00	/kg
222132 Telecí	plec	bez	kosZ	k.ú.	chlaz.vak.bal. 176.30	/kg
999733 Telecí	plec	bez	kosZ	k.ú.	mražená 299.00	/kg
222385 Telecí	půlka 156.30	/kg
999152 Telecí	svíčková 420.00	/kg
222324 Telecí	váleček	chlazený	vak.	bal. 374.40	/kg
222195 Telecí	žebro	masité 174.00	/kg
999717 Telecí	žebírka 174.00	/kg



Dovozové	steakové	maso

Kód Název Cena
222768 Chuck	roll	IRSKO	vak.	bal. 172.50	/kg
222527 Flank	steak	IRSKO	vak.	bal. 297.50	/kg
222248 Flank	steak	NAMIBIA	vak.	bal. 259.00	/kg
222715 Flap	steak	NAMIBIA	vak.bal. 273.80	/kg
222118 Hovězí	svíčková	do	5	liber	Uruguay	vak.	bal. 630.00	/kg
222620 Hovězí	Ball	Tip	US	Beef	mražený 230.00	/kg
222113 Hovězí	OMAHA	Ribeyes	US 820.00	/kg
222724 Hovězí	Picanha	chlazená	Uruguay	vak.	bal. 486.00	/kg
999584 Hovězí	svíčková	chlazená	býk	OMAHA 1050.00	/kg
222117 Hovězí	svíčková	do	4/5	liber	Uruguay	vak.	bal. 720.00	/kg
222112 Hovězí	svíčková	k.ú.chlazená	býk	ArgenZna 630.00	/kg
999538 Hovězí	vysoká	roštěná	TOMAHAWK	US 599.00	/kg
999550 Hovězí	vysoká	roštěná	US 860.00	/kg
222128 Hovězí	zadní	bez	kosZ	ArgenZna	(	Heart	of	Rump	)	vak.	bal. 417.00	/kg
222115 Hovězí	zadní	bez	kosZ	Uruguay	(	Heart	of	Rump	)	vak.	bal. 387.00	/kg
222149 Nízký	roštěnec	ArgenZna	(	Striploin	steak	)	vak.	bal. 486.00	/kg
222116 Nízký	roštěnec	Uruguay	(	Striploin	steak	)	vak.	bal. 504.30	/kg
222622 Nízký	roštěnec	b.k.	Brazílie	(	Striploin	steak	)	vak.	bal. 491.40	/kg
222598 Top	blade	Uruguay	vak.	bal. 200.60	/kg
222147 Vysoký	roštěnec	ArgenZna	(	Rib	eye	)	vak.	bal. 510.40	/kg
222119 Vysoký	roštěnec	Uruguay 486.00	/kg
222184 Vysoký	roštěnec	Uruguay	(	Rib	eye	)	vak.	bal. 411.30	/kg
222621 Vysoký	roštěnec	b.k.	Brazílie	(	Rib	eye	)	vak.	bal. 411.30	/kg

Jehněčí	maso

Kód Název Cena
999148 Jehně	v	celku	bez	hlavy	10	až	18	kg 204.00	/kg
102775 Jehněčí	Burgrové	mleté	maso	mraž. 119.00	/kg
999145 Jehněčí	hřbet	s	kosZ	-	mražený 337.50	/kg
999633 Jehněčí	hřbet	s	kosZ	Franch	rack 468.00	/kg
999151 Jehněčí	hřebínek 514.80	/kg
999711 Jehněčí	játra 72.00	/kg
999146 Jehněčí	karé	vak.	bal. 492.00	/kg
999141 Jehněčí	kolena 274.00	/kg
999388 Jehněčí	kosZ 63.00	/kg
102150 Jehněčí	kýta	bez	kosZ	chlazená 331.30	/kg
999144 Jehněčí	kýta	bez	kosZ	mražená 318.00	/kg
999572 Jehněčí	kýta	bez	kosZ	mražená	Nový	Zéland 323.30	/kg
999143 Jehněčí	kýta	s	kos\	mr. 253.80	/kg
999712 Jehněčí	ledvinky 72.00	/kg
102760 Jehněčí	ořez 225.00	/kg
999776 Jehněčí	panenka 687.50	/kg
102142 Jehněčí	plec	bez	kosZ	chlazená 236.30	/kg
999370 Jehněčí	plec	bez	kosZ	mražená 226.80	/kg

Drůbeží	maso	chlazené



Kód Název Cena
444174 Farmářské	kuře	chlazené 106.90	/kg
444650 Farmářské	kuřecí	prsa	s	kůží	a	křídlem	ČR 220.00	/kg
444656 Farmářské	kuřecí	prsa	s	kůží	a	křídlem	ČR	VO 130.00	/kg
444651 Kachní	srdce	chlazené	VL 76.30	/kg
444231 Kachní	žaludky	chlazené 98.80	/kg
444771 Krů\	Burgrové	mleté	maso	vak.bal. 82.00	/kg
444180 Krů\	křídla	Z	chlazená 63.00	/kg
444173 Krů\	paličky	-	chlazené 59.00	/kg
444726 Krů\	stehno	celé,	chlazené 88.80	/kg
444660 Krů\	řízky	chlazené	VL 140.00	/kg
444171 Krů\	řízky	chlazené	vak.bal. 143.00	/kg
444156 Kuře	chlazené	k	porcování	třídy	A	čerstvé	VL	ČR 53.00	/kg
444617 Kuřecí	játra	chlazené	ČR 51.00	/kg
444175 Kuřecí	křídla	"	I	"	chlazená	ČR 50.00	/kg
444160 Kuřecí	křídla	V	chlazená	ČR 48.00	/kg
444159 Kuřecí	křídla	Z	chlazená	ČR 46.00	/kg
444704 Kuřecí	kůže	chlazené	ČR 7.00	/kg
444737 Kuřecí	ořez	z	prsou	chlazený	ČR 69.00	/kg
444706 Kuřecí	prsa	chlazená	dovoz	vak.bal. 101.80	/kg
444196 Kuřecí	prsa	chlazená	s	kůží	ČR 102.00	/kg
444167 Kuřecí	prsa	chlazená	vak.bal.	ČR 109.30	/kg
444166 Kuřecí	prsa	chlazená	ČR 106.30	/kg
444168 Kuřecí	prsa	s	kůží	a	křídlem	ČR 104.00	/kg
444169 Kuřecí	roláda	chlazená	ČR 96.60	/kg
444349 Kuřecí	srdce	na	tácku	chlazené 48.20	/kg
999735 Kuřecí	stehenní	řízek	s	kůží	mražený 80.00	/kg
444165 Kuřecí	stehenní	řízek	s	kůží	ČR 67.50	/kg
444164 Kuřecí	stehenní	řízek	ČR 76.90	/kg
444700 Kuřecí	stehenní	řízek	ČR	vak.bal. 79.90	/kg
444162 Kuřecí	stehna	-	paličky	chlazené	ČR 68.00	/kg
444172 Kuřecí	stehna	-	špalíčky	chlazený	ČR 71.00	/kg
444163 Kuřecí	stehna	kalibr	200g	chlazené	ČR 73.00	/kg
444705 Kuřecí	stehna	kalibr	200g	chlazené	ČR	vak.bal. 76.00	/kg
444025 Kuřecí	stehna	kalibr	300g	chlazené	ČR 65.00	/kg
444170 Kuřecí	trupy	chlazené	ČR 17.00	/kg
444161 Kuřecí	čtvrtky	chlazená	ČR 51.00	/kg
999355 Kuřecí	žaludky	na	tácku	chlazené 56.30	/kg

Drůbeží	maso	mražené

Kód Název Cena
999567 Husa	kalibr	3.2	třída	A	s	droby	mražená 122.50	/kg
999479 Husa	kalibr	3.6	třída	A	s	droby	mražená 118.00	/kg
999519 Husa	kalibr	3.8	třída	A	s	droby	mražená 122.50	/kg
999371 Husa	kalibr	4.0	třída	A	s	droby	mražená 122.50	/kg
999050 Husa	kalibr	4.2	třída	A	s	droby	mražená 122.50	/kg
999441 Husa	kalibr	4.4	třída	A	s	droby	mražená 122.50	/kg
999637 Husa	kalibr	4.6	třída	A	s	droby	mražená 122.50	/kg
999478 Husa	kalibr	4.8	třída	A	s	droby	mražená 122.50	/kg
999518 Husa	kalibr	5.0	třída	A	s	droby	mražená 122.50	/kg
999227 Huso	kachna	3.2	kg 86.30	/kg
999222 Husí	játra	-	mražené 98.80	/kg
999437 Husí	prsa	bez	kosZ	s	kůží 175.00	/kg



999434 Husí	prsa	s	kos\	a	kůží 113.00	/kg
999625 Husí	stehna	mr.vak.	bal.	300	-	400g 237.90	/kg
999626 Husí	stehna	mr.vak.	bal.	400	-	500g 237.90	/kg
999221 Husí	stehna	nekalibrovaná	mr.vak.	bal. 237.90	/kg
999759 Jarní	kuřátko	kalibr	400g	-	430g	mražené 137.50	/kg
999681 Kachna	Pekingská	třída	A.	s	droby	kal.	2.1	kg 78.80	/kg
999209 Kachna	třída	A.	bez	drobů	kalibr	1.9	kg 78.00	/kg
999210 Kachna	třída	A.	bez	drobů	kalibr	2	kg 91.30	/kg
999211 Kachna	třída	A.	bez	drobů	kalibr	2.1	kg 91.30	/kg
999212 Kachna	třída	A.	bez	drobů	kalibr	2.2	kg 91.30	/kg
999213 Kachna	třída	A.	bez	drobů	kalibr	2.3	kg 91.30	/kg
999214 Kachna	třída	A.	bez	drobů	kalibr	2.4	kg 91.30	/kg
999427 Kachna	třída	A.	bez	drobů	kalibr	2.6	kg 78.00	/kg
999218 Kachní	játra	na	tácku	-	mražené 80.00	/kg
999560 Kachní	prsa	bez	kosZ	s	kůží	mražené 156.00	/kg
444525 Kachní	prsa	bez	kosZ	s	kůží	ČR 156.00	/kg
999520 Kachní	prsa	s	kos\	ČR 243.80	/kg
999217 Kachní	prsa	s	kůží	mraž.	-	Francie 424.00	/kg
999216 Kachní	prsa	s	kůží	mraž.	Holandsko 215.00	/kg
999652 Kachní	srdce	na	tácku	mražené 76.30	/kg
999215 Kachní	stehna	-	mražená	vak.	bal.	200-300g/ks 118.00	/kg
999501 Kachní	stehna	-	mražená	vak.	bal.	350-450g/ks 156.30	/kg
999480 Kohout	mražený	cca	5	kg 57.00	/kg
999200 Krůta	I.	bez	drobů	mražená	kalibr	3,2	kg 87.00	/kg
999201 Krůta	I.	bez	drobů	mražená	kalibr	3.8	kg 87.00	/kg
444179 Krůta,	krocan	chlazená	-	(ý) 88.80	/kg
999204 Krů\	horní	plátek	mražený 87.50	/kg
999206 Krů\	játra	mražené 49.00	/kg
999202 Krů\	rolka	mražená	1	kg 78.00	/kg
999203 Krů\	rolka	mražená	2	kg 78.80	/kg
999663 Krů\	srdce	mražené 75.00	/kg
444757 Krů\	stehenní	plátek	s	kůží	bez	kosZ 102.50	/kg
999205 Krů\	řízky	mražené	vak.	bal. 143.00	/kg
999347 Kuře	I.	bez	drobů	mražené	kalibr	1.0	kg 55.00	/kg
999433 Kuře	I.	bez	drobů	mražené	kalibr	1.1	kg 58.00	/kg
999182 Kuře	I.	bez	drobů	mražené	kalibr	1.2	kg 58.00	/kg
999247 Kuře	I.	bez	drobů	mražené	kalibr	1.3	kg 55.00	/kg
999348 Kuře	I.	bez	drobů	mražené	kalibr	1.4	kg 58.00	/kg
999191 Kuřecí	játra	na	tácku	mražené 44.00	/kg
999194 Kuřecí	krky	na	tácku	mražené 25.00	/kg
999506 Kuřecí	křídla	Z	mražené 38.00	/kg
999189 Kuřecí	prsa	2	kg	Brazil	mražené	nesolené 109.00	/kg
999198 Kuřecí	prsa	2	kg	Brazil	mražené	solené 110.00	/kg
999694 Kuřecí	prsa	2	kg	ČR	mražené	natural 109.40	/kg

33 Kuřecí	prsa	2	kg	ČR	mražené	natural	ve	Faragonisu 99.00	/kg
999192 Kuřecí	srdce	na	tácku	mražené 62.00	/kg
999063 Kuřecí	stehenní	řízek	mražený	po	2	kg 91.00	/kg
999356 Kuřecí	stehna	-	paličky	mražené 62.00	/kg
999653 Kuřecí	stehna	-	špalíčky	mražené	ČR 71.00	/kg
999600 Kuřecí	stehna	kalibrovaná	mražené	160g 62.00	/kg
999395 Kuřecí	stehna	kalibrovaná	mražené	180g 62.00	/kg
999440 Kuřecí	stehna	kalibrovaná	mražené	200g 55.00	/kg
999190 Kuřecí	stehna	kalibrovaná	mražené	220g 53.00	/kg
999570 Kuřecí	stehna	kalibrovaná	mražené	240g 62.00	/kg
999396 Kuřecí	stehna	kalibrovaná	mražené	260g 62.00	/kg
999418 Kuřecí	stehna	kalibrovaná	mražené	300g 62.00	/kg
999576 Kuřecí	čtvrtky	kalibrovaná	mražené	260g 62.00	/kg



999577 Kuřecí	čtvrtky	kalibrovaná	mražené	280g 42.00	/kg
999596 Kuřecí	čtvrtky	kalibrovaná	mražené	340g 62.00	/kg
999193 Kuřecí	žaludky	na	tácku	mražené 48.00	/kg
999225 Slepice	I.	bez	drobů	mražené	kalibrované	1.2	kg 41.00	/kg
999226 Slepice	těžká	jakost	A 55.00	/kg

Ryby	chlazené

Kód Název Cena
200902 Kambala	celá	1	-	2	kg 360.00	/kg
200903 Kambala	celá	2	-	3	kg 490.00	/kg
200901 Kambala	celá	0,5	-	1	kg 303.00	/kg
200141 Losos	Label	Rouge	celý	4	-	5	kg 292.00	/kg
200103 Losos	norský	celý	4	-	5	kg 318.00	/kg
200104 Losos	norský	celý	5	-	6	kg 269.00	/kg
200105 Losos	norský	celý	6	-	7	kg 281.00	/kg
200131 Losos	norský	filet	bez	kůže	TRIM	E	1,6	-	2,4	kg 368.80	/kg
200121 Losos	norský	filet	s	kůží	TRIM	D	1,6	-	2,4	kg 331.30	/kg
200161 Losos	norský	filet	uzený	plátkovaný	vak.bal.	1	kg 429.00	/kg
200165 Losos	norský	filet	uzený	za	tepla	celý	vak.bal.	1	kg 457.00	/kg
200313 Treska	bez	hlavy	4	-	6	kg 190.00	/kg
200321 Treska	mega	filet	s	kůží	1,5	kg	+ 300.00	/kg
200831 Tuňák	žlutoploutvý	filet	Sashimi	2+	kg 704.00	/kg
555825 Vlk	mořský	filety	s	kůží	120	-	160	g 462.00	/kg
201721 Vlk	mořský	filety	s	kůží	80	-	120	g 434.50	/kg
201723 Vlk	mořský	filety	s	kůží	velké	160	+	g 748.00	/kg
201712 Vlk	mořský	kuchaný	bez	žáber	300	-	400	g 275.00	/kg
201713 Vlk	mořský	kuchaný	bez	žáber	400	-	600	g 292.00	/kg
201714 Vlk	mořský	kuchaný	bez	žáber	600	-	800	g 380.00	/kg
201715 Vlk	mořský	kuchaný	bez	žáber	800	-	1000	g 493.00	/kg
201702 Vlk	mořský	nekuchaný	300	-	400	g 199.00	/kg
201703 Vlk	mořský	nekuchaný	400	-	600	g 209.00	/kg
201704 Vlk	mořský	nekuchaný	600	-	800	g 279.00	/kg
201705 Vlk	mořský	nekuchaný	800	-	1000	g 341.00	/kg

Ryby	mražené

Kód Název Cena
999764 Aljašská	treska	IQF	filety	bez	kůže	120-240g	PBO,	bez	glazury,	5	kg	karton,	mražené 96.00	/kg
999462 Aljašská	treska	file	kostky	100g	PBO	5%	glazura,	5	kg	karton,	mražené 69.00	/kg
999649 Aljašská	treska	file	kostky	150g	PBO	5%	glazura,	6	kg	karton,	mražené 69.00	/kg
999763 Candát	IQF	filety	s	kůží	bez	adiZv	170-230g,	glazura	do	10%,	mražené 275.00	/kg
999392 File	Interleawe	-	prokládané	mražené 89.00	/kg
999394 Kapr	kuchaný	-	půlený	mražený 118.80	/kg
999508 Kapří	vnitřnosZ 162.50	/kg
999808 Losos	norský	filet	s	kůží	TRIM	D	1,6	-	2,4	kg	mražený 449.90	/kg
999574 Modrohlav	filet	bez	kůže 261.00	/kg
999765 Pangas	filety	interleaved	bez	glazury,	5	kg	karton,	mražené 79.00	/kg
999391 Pangasius	-	filety	mražený	vak.	bal. 73.80	/kg
999838 Plody	moře	1kg 135.00	/kg
999393 Pstruh	duhový	kalibr	200g	až	250g	mraž. 123.00	/kg



999762 Tilápie	IQF	filety	bez	kůže	90-150g,	glazura	20%	karton	5	kg,	mražené 94.00	/kg
999812 Tuňák	Loin	bez	kůže	-	mražený	2	-	5	kg 250.00	/kg
999830 Tygří	krevety	bez	hlavy	syrové	08/12	1kg 473.00	/kg
999831 Tygří	krevety	bez	hlavy	syrové	13/15	1kg 407.00	/kg
999832 Tygří	krevety	bez	hlavy	syrové	16/20	1kg 360.00	/kg
999833 Tygří	krevety	bez	hlavy	syrové	26/30	1kg 340.00	/kg
999834 Tygří	krevety	předvařované	a	vyloupané	26/30	1kg 375.00	/kg
999827 Tygří	krevety	s	hlavou	syrové	08/12	1kg 462.00	/kg
999828 Tygří	krevety	s	hlavou	syrové	13/15	1kg 385.00	/kg
999829 Tygří	krevety	s	hlavou	syrové	16/20	1kg 324.50	/kg
999835 Tygří	krevety	vyloupané	syrové	26/30	1kg 330.00	/kg
999836 Tygří	krevety	vyloupané	syrové	31/40	1kg 324.50	/kg
999837 Tygří	krevety	vyloupané	syrové	41/50	1kg 297.00	/kg

Zvěřina

Kód Název Cena
999438 Bažant	kuchaný	mražený 144.00	/ks
999683 Bažan\	prsa	bez	kosZ	a	kůže	mr. 373.80	/kg
999485 Dančí	hřbet	bez	kosZ	k.ú.	mražený 611.90	/kg
999484 Dančí	kýta	bez	kosZ	k.ú.	mražená 292.50	/kg
999482 Dančí	na	guláš 156.00	/kg
999483 Dančí	plec	bez	kosZ	k.ú.	mražená 287.50	/kg
999489 Jelení	hřbet	bez	kosZ	k.ú.	mražený 585.00	/kg
999488 Jelení	kýta	bez	kosZ	k.ú.	mražená 359.00	/kg
999486 Jelení	na	guláš	mražený 136.00	/kg
999487 Jelení	plec	bez	kosZ	k.ú.	mražená 174.00	/kg
999635 Jelení	svíčková	vak.	bal.	-	mražená 649.00	/kg
999497 Kančí	hřbet	bez	kosZ	k.ú.	mražený 390.00	/kg
999496 Kančí	kýta	bez	kosZ	k.ú.	mražená 359.00	/kg
999494 Kančí	na	guláš	mražený 137.00	/kg
999691 Kančí	panenka	mražená 395.50	/kg
999495 Kančí	plec	bez	kosZ	k.ú.	mražená 168.50	/kg
999500 Mufloní	hřbet	bez	kosZ	k.ú.	mražený 560.00	/kg
999499 Mufloní	kýta	bez	kosZ	k.ú.	mražená 475.00	/kg
999597 Mufloní	na	guláš 133.00	/kg
999498 Mufloní	plec	bez	kosZ	k.ú.	mražená 180.00	/kg
999493 Srnčí	hřbet	bez	kosZ	k.	ú.	mražený 807.30	/kg
999492 Srnčí	kýta	bez	kosZ	k.ú. 405.00	/kg
999490 Srnčí	na	guláš 169.00	/kg
999491 Srnčí	plec	bez	kosZ	k.ú. 203.00	/kg
999470 Zaječí	stehna	mražené 400.00	/kg
999505 Zvěřinové	kosZ 25.00	/kg

Králičí	maso

Kód Název Cena
999383 Králičí	hřbet	b.k.	mražený 193.80	/kg
999591 Králičí	hřbet	bez	kosZ	-	filety	chlazené 311.00	/kg
999232 Králičí	játra	mražená 79.00	/kg
444592 Králičí	stehna	s	kos\	chlazené 251.00	/kg



999382 Králičí	stehna	s.k.	mražené 162.40	/kg
999381 Králík	bez	kůže	mražený 103.00	/kg

Klokaní	a	pštrosí	maso

Kód Název Cena
999556 Klokaní	kýta	mražená	vak.	bal. 181.30	/kg

Uzená	masa

Kód Název Cena
777725 Gazdovská	uzená	slanina 135.00	/kg
777312 Oravská	slanina	vak.	bal. 111.30	/kg
777311 Slanina	bez	kůže 73.00	/kg
777769 Uzená	kachní	prsa	vak.	bal. 362.50	/kg
777308 Uzená	krkovice	bez	kosZ	35%	nást.	vak.	bal. 118.80	/kg
777307 Uzená	krkovice	s.k.	vařená 111.30	/kg
777316 Uzená	krů\	prsa	vak.	bal. 150.00	/kg
777315 Uzená	kuřecí	stehna 108.10	/kg
777269 Uzená	kýta	od	kos\	-	výkroj 141.00	/kg
777310 Uzená	kýta	s	kos\ 121.30	/kg
777662 Uzená	kýta	s	kos\	-	dárková 150.00	/kg
777373 Uzená	panenka 259.00	/kg
777417 Uzená	plec	síťka	-	vařená	vak.	bal. 103.60	/kg
777309 Uzená	plec	šálky	vařená	vak.	bal. 110.00	/kg
777306 Uzená	žebra	plochá	special 107.50	/kg
777305 Uzená	žebra	plochá	z	boku 100.00	/kg
777304 Uzená	žebra	z	krkovic 32.00	/kg
777770 Uzená	žebra	z	pečení	-	pásky 123.80	/kg
777320 Uzené	koleno	bez	kosZ	vařené 113.00	/kg
777303 Uzené	koleno	s	kos\	vařené 83.50	/kg
777317 Uzené	ocásky	masité	vak.	bal.	-	FLÁKOTA 93.80	/kg
777223 Uzený	bok	bez	kosZ	vařený 108.80	/kg
777230 Uzený	bok	bez	kosZ	vařený	speciál 145.00	/kg
777301 Uzený	bok	s	kos\	vařený 100.00	/kg
777314 Uzený	hovězí	jazyk	vak.	bal. 133.00	/kg
777313 Uzený	vepřový	jazyk	vak.	bal. 81.30	/kg
777318 Šunková	plec	uzená	s	kos\ 106.30	/kg

Šunky

Kód Název Cena
777258 Burgunská	šunka	vak.	bal. 177.50	/kg
777267 Krů\	šunka 122.30	/kg
777265 Kuřecí	šunka 137.50	/kg
777252 Moravská	šunka	vak.	bal. 149.50	/kg
777260 Parmská	šunka	-	krájená	vak.	bal. 398.50	/kg
777586 Parmská	šunka	výkroj	ALCARUNO 311.00	/kg



777778 Pastrami 286.00	/kg
777255 Pečená	šunka	vak.	bal. 126.30	/kg
777293 Pražská	šunka 148.80	/kg
777507 Pražská	šunka	-	dárková	1,25	kg 197.50	/ks
777257 Šunka	Malaga	vak.	bal. 108.80	/kg
777254 Šunka	mandolína	vak.	bal. 144.00	/kg
777177 Šunka	nejvyšší	jakosZ 166.30	/kg
777319 Šunka	od	kosZ	-	výkroj 113.80	/kg
777259 Šunka	pizza 83.80	/kg
777176 Šunka	ve	fólii	12	LB 106.90	/kg
777658 Šunka	ve	fólii	12	LB	RADEV 94.00	/kg
777590 Šunka	výběrová 143.00	/kg
777263 Šunkové	koleno 125.60	/kg
777599 Šunkové	patky 87.10	/kg
777375 Šunkové	prasátko 173.80	/kg
777294 Šunkové	srdíčko 296.30	/ks
777261 Šunkový	salám	ALG:	6, 103.00	/kg
777299 Šunkový	salám	bez	lepku	AKCE 73.80	/kg

Speciality

Kód Název Cena
777732 Anglická	slanina	70%	lib.	krájená	80g 15.00	/ks
777271 Anglická	slanina	70%	libovost	vak.	bal. 123.10	/kg
777739 Anglická	slanina	celosval	vak.	bal. 122.50	/kg
777568 Anglická	slanina	patky 87.10	/kg
777272 Anglická	slanina	světlá	kráj.	70%	lib.	vak.	bal. 130.80	/kg
777738 Anglická	slanina	tmavá	kráj.	70%	lib.	vak.	bal. 130.80	/kg
777273 Anglický	bok	(	vahala	)	vak.	bal. 148.10	/kg
777275 Bůčkový	závin	vak.	bal. 106.30	/kg
777289 Chalupářské	maso 125.00	/kg
777300 Cikánský	šál 125.00	/kg
777302 Davelský	staročeský	salám 148.80	/kg
777281 Debrecínská	pečeně	vak.	bal.	ALG:	6, 117.00	/kg
777298 Extra	anglická	slanina	vak.	bal. 113.80	/kg
777280 Hovězí	maso	v	pepři	vak.	bal. 252.70	/kg
777282 Kladenská	pečeně	vak.	bal. 123.80	/kg
777284 Kápiová	střecha	vak.	bal. 148.80	/kg
777727 Pikantní	roštěná 248.80	/kg
777374 Pražská	Slanina 208.80	/kg
777288 Pršut	z	pečeně 243.80	/kg
777279 Schinkenspeck 192.70	/kg
777287 Taliány	vak.	bal. 124.00	/kg
777274 Česnekový	bok	vak.	bal. 119.00	/kg
777292 Šunková	pěna 100.00	/kg

Měkké	uzeniny

Kód Název Cena
777465 Babské	párky 120.00	/kg
777452 Chalupářský	kabanos	vak.	bal 68.80	/kg



777447 Chilli	párky	vak.	bal. 110.00	/kg
777443 Debrecínské	párky	vak.	bal.	ALG:	6, 103.80	/kg
777442 Eso	párky	ALG:	6, 130.00	/kg
777444 Frankfurtské	párky	vak.	bal. 112.50	/kg
777456 Gothajský	salám	ALG:	1,	6 62.50	/kg
777448 Jemné	párky	vak.	bal.	ALG:	1,	6 60.00	/kg
777455 Jemný	salám	-	Junior	ALG:	1,	6 36.10	/kg
777458 Kápiový	salám 90.00	/kg
777467 Lahůdkové	párky	ALG:	1,	6 79.00	/kg
777449 Libové	párky	vak.	bal.	ALG:	1,	6 70.00	/kg
777461 Mortadela	s	olivami 100.00	/kg
777460 Mortadela	s	pepřem 96.00	/kg
777459 Polský	salám 98.50	/kg
777463 Spišské	párky 113.10	/kg
777446 Svačinové	MINI	párky 83.00	/kg
777451 Točený	salám	slovenský	vak.	bal. 59.00	/kg
777464 Točený	salám	šunkový	vak.	bal.	ALG:	6, 111.00	/kg
777453 Trampské	cigáro	vak.	bal. 132.00	/kg
777528 Vídeňské	párky	se	sýrem	vak.	bal. 122.50	/kg
777035 Čertovské	špekáčky	vak.	bal.	ALG:	1,	6,	10 77.00	/kg
777588 Čer\ci	vak.	bal.	ALG:	1,	6,	10 80.00	/kg
777755 Ďábelský	kabanos	vak.	bal. 65.00	/kg
777450 Špekáčky	vak.	bal.	ALG:	1,	6,	10 74.00	/kg
777262 Špekáčky	výběrové	vak.	bal. 87.40	/kg
777573 Štýrské	párečky 136.30	/kg
777454 Šunkové	dvojhubky	vak.	bal. 183.80	/kg

Trvanlivé	salámy

Kód Název Cena
777758 Chorizo	klobása	ALG:	7 308.00	/kg
777341 Chorizo	salám	ALG:	7 212.00	/kg
777473 Gurmán	na	zeleném	pepři 218.80	/kg
777472 Gurmán	v	Parmezánu 218.80	/kg
777332 Herkules 145.00	/kg
777338 Křemešník 247.00	/kg
777333 Lovecký	salám 138.80	/kg
777336 Paprikový	pálivý	salám 123.00	/kg
777331 Paprikáš 173.80	/kg
777731 Polický	uherák 159.90	/kg
777330 Poličan 142.50	/kg
777648 Rio	Ebro 117.50	/kg
777337 Selský	salám 111.90	/kg
777530 Toreador 149.00	/kg
777335 Turista	I.	ALG:	10, 111.30	/kg
777342 Turista	I.	bez	lepku 103.80	/kg
777334 Vysočina 110.00	/kg
777754 ŠZplavec 118.80	/kg
777753 Šumavský	patriot 148.80	/kg

Klobásy



Kód Název Cena
777354 Bačova	klobása 115.00	/kg
777351 Bylinková	klobása 111.00	/kg
777571 Dračí	klobása 144.00	/kg
777360 Dunajská	klobása 163.00	/kg
777364 Grilovací	klobása 98.00	/kg
777616 Grilovací	klobása	MINI 123.00	/kg
999154 Jehněčí	klobásky	merquez 236.30	/kg
777268 Lesní	klobásky 108.80	/kg
777367 Maďarská	klobása 169.60	/kg
777363 Norimberská	klobáska 115.00	/kg
777352 Ostravská	klobása 112.50	/kg
777619 Ostravská	klobása	MINI 123.00	/kg
777228 Papriková	klobása 97.50	/kg
777365 Vinná	klobása	ALG:	1,	6 94.00	/kg
777659 Václavská	klobása 90.00	/kg
777325 Zvěřinová	klobása 247.50	/kg
777359 Čertovská	klobása 105.00	/kg
777716 Česneková	klobása 79.00	/kg
777350 Řecká	klobása 159.00	/kg
777353 Šunková	klobása 105.00	/kg

Vařené	výrobky

Kód Název Cena
777401 Jaternice	ALG:	1, 106.30	/kg
777402 Jaternicový	prejt	ALG:	1, 71.00	/kg
777403 Jelita	kroupové	ALG:	1, 76.30	/kg
777404 Jelítkový	prejt	ALG:	1, 88.00	/kg
777411 Sekaná	selská	vak.	bal.	ALG:	1,	3,	6 78.80	/kg
777408 Sekaná	zauzená	ALG:	1,	3,	6 106.30	/kg
777405 Světlá	tlačenka 84.00	/kg
777412 Tlačenka	Bavorská 93.80	/kg
777406 Tmavá	tlačenka 77.50	/kg
777407 Šunková	tlačenka 110.00	/kg

Paš\ky

Kód Název Cena
777439 Ardénská	pašZka	s	ořechy	a	dekorací 145.00	/kg
777422 Francouzská	pašZka	vak.	bal.	ALG:	1,	3 60.00	/kg
777425 Játrový	staročeský	sýr 57.50	/kg
777380 Kachní	pašZka 123.80	/kg
777423 Mandlová	pašZka	vak.	bal. 98.80	/kg
777435 Métský	salám 89.00	/kg
777429 PašZka	s	brusinkami	jemná 137.40	/kg
777510 PašZka	s	oříšky 175.00	/kg
770512 PašZka	s	pečeným	masem 118.80	/kg
777436 PašZka	s	telecím	masem 127.50	/kg
777428 PašZka	se	srnčím	masem	ALG:	1,	6,	7,	8,	9,	10 223.80	/kg
777424 PašZka	srnčí	hřbet 85.00	/kg



777756 Zabíjačková	pašZka	vak.	bal.	ALG:	1,	3 73.80	/kg
777369 Zvěřinová	pašZka 223.80	/kg
777469 Úvalská	pašZka 106.30	/kg

Maďarské	uzeniny

Kód Název Cena
777580 Klobása	Csabai	Langolt	140g 32.00	/ks
777565 Uherský	salám	Pick	1200g 443.80	/kg
777503 Uherský	salám	Pick	400g 443.80	/kg
777526 Uherský	salám	Pick	800g 443.80	/kg
777474 Čabajka	GYUILA	vak.	bal. 250.00	/kg

Aspiky

Kód Název Cena
777278 Aspik	s	brokolicí 98.80	/kg
777297 Cibulový	sulc 86.30	/kg
777669 Klatovský	sulc 106.00	/kg
777286 Selský	sulc 90.00	/kg
777291 Šumavský	sulc 82.50	/kg

Drůbeží	uzeniny

Kód Název Cena
777243 Drůbeží	párky	MINI	vak.	bal.	ALG:	1,	6,	7,	9,	10 50.00	/kg
777240 Kuřecí	nářez 102.00	/kg
777283 Kuřecí	pecen	vak.	bal. 122.30	/kg
777767 Kuřecí	ramínko 61.30	/kg
777241 Kuřecí	tlačenka 86.30	/kg
777234 Kuřecí	vídeňské	párky 68.00	/kg
770235 Sekaná	drůbeží	vak.	bal.	ALG:	1,	3,	6 80.50	/kg
777235 Sekaná	drůbeží	vak.	bal.	ALG:	1,	3,	6 80.50	/kg

Sádlo,	tuky,	oleje

Kód Název Cena
777049 Husí	sádlo 111.00	/kg
888557 Olej	fritovací	10	litrů 307.50	/ks
888566 Olej	olivový	extra	1	l 163.80	/ks
888761 Olej	z	hovězího	loje	9	litrů 438.00	/ks
777514 Škvarková	pomazánka	250	g	ALG:	1,	10 89.50	/kg
777524 Škvarky	250g 118.80	/kg
777419 Škvarky	výrobní	vak.	bal. 76.70	/kg
777516 Škvařené	sádlo	-	rukáv 51.00	/kg



777511 Škvařené	sádlo	250	g 45.00	/kg
777397 Škvařené	sádlo	5	kg 243.80	/ks
777515 Škvařené	sádlo	500g 60.00	/kg

Sýry

Kód Název Cena
666536 Balkánský	sýr	ALG:	7 123.00	/kg
666531 Eidam	30%	ALG:	7 102.70	/kg
666533 Ementál	ALG:	7 161.30	/kg
666043 Feta	sýr	ALG:	7, 262.50	/kg
666207 Goldi	sýr	45% 107.50	/kg
666539 Gouda	sýr	ALG:	7 140.00	/kg
666537 Hermelín	100g	ALG:	7 25.00	/ks
666344 Hermelín	Encián	100g	ALG:	7 17.90	/ks
666548 Lovecký	sýr	paprikový	ALG:	7,	10 205.00	/kg
666549 Lovecký	sýr	s	pepřem	ALG:	7 148.00	/kg
666534 Madeland	ALG:	7 205.00	/kg
666655 Sýr	Chedar	plátky 180.00	/kg
666535 Sýr	Niva	ALG:	7, 137.50	/kg
666540 Uzená	sýrová	roláda	300g	ALG:	7 126.30	/kg
666532 Uzený	eidam	30%	ALG:	7 131.10	/kg

Konzervy,	sterilovaná	zelenina

Kód Název Cena
888239 Ananas	3	L. 137.50	/ks
888339 Cibulky	bílé	3,6	L 148.00	/ks
888237 Feferony	beraní	rohy	pestré	4	L. 98.80	/ks
888249 Feferony	beraní	rohy	pikantní	4	L. 87.50	/ks
888251 Feferony	kulaté	4	L. 110.00	/ks
888581 Křen	strouhaný	sklo	4l 172.00	/ks
888553 Matesy	krájené	s	zeleninou	3kg/4l 496.30	/ks
888552 Nakládaný	hermelín 550.00	/ks
888250 Okurky	7	-	9	cm	4	L. 71.30	/ks
888242 Sterilované	bílé	zelí	4	L. 56.00	/ks
888246 Sterilované	červené	zelí	4	L. 59.00	/ks
888197 Tuňák	folie	1	kg 198.80	/kg
888554 Utopenci	2,2	kg	4	litry 273.80	/ks
888672 Utopenci	Delikates	1	kg 97.50	/ks
888555 Zavináče	s	okurkou	a	zel.	2,8kg	4	litry 326.30	/ks
888517 Zelí	kysané	13	kg 247.00	/ks
888641 Zelí	kysané	4	L. 61.20	/ks
888323 Štýrský	křen	500g 199.90	/ks

Ochucovadla,	koloniál

Kód Název Cena



888558 Dusitanová	solící	směs,praganda 20.00	/kg
888575 Farfalle	těstoviny	5	kg 180.70	/ks
888376 Fusilli	těstoviny	5	kg 155.90	/ks
888779 Gnocchi 46.30	/kg
888321 Hořčice	plnotučná	5	kg 93.60	/ks
888322 Kečup	jemný	5	kg 124.80	/ks
888328 Kečup	pálivý	3	kg 130.30	/ks
888372 Majolka	Catering	10	kg	-	Plast 520.00	/ks
888329 Majolka	salátová	5	kg	-	Plast 234.00	/ks
888188 Rajčata	drcená	10	kg 198.80	/ks
888238 Rajčatový	protlak	S	4	L. 85.00	/ks
888199 Smetana	Master	Gourmet 48.80	/ks
888594 Česneková	pasta	10%	10	kg 650.00	/ks
888593 Česneková	pasta	30%	4	litry 115.60	/ks
888693 Čočka	černá	Beluga	1kg 106.60	/ks

Knedlíky

Kód Název Cena
888578 Bramborové	knedlíky	s	uzeným	masem 62.50	/ks
888647 Bramborové	těsto	10	kg 397.10	/ks
101595 Karlovarský	knedlík 47.20	/ks
101543 Knedlík	borůvkový	ovocný 59.00	/ks
101541 Knedlík	bramborový	500g 28.30	/ks
101544 Knedlík	jahodový	ovocný 49.30	/ks
101542 Knedlík	kynutý	600	g 22.00	/ks
101545 Knedlík	malinový	ovocný 59.00	/ks
101546 Knedlík	meruňkový	ovocný 49.30	/ks
101547 Knedlík	švestkový	ovocný 51.00	/ks

Mražené	bramborové	výrobky

Kód Název Cena
999521 Hranolky	Triumph	6x6	2,5	kg 24.00	/kg
999677 Hranolky	Triumph	9x9	Fries	2,5	kg 24.00	/kg
999432 Hranolky	steak	Regular	9x18	2,5	kg 37.00	/kg
999522 Krokety	2,5	kg	VB 41.30	/kg

Mražená	zelenina,	Houby

Kód Název Cena
999187 Baby	karotka	2,5	kg 35.00	/kg
999327 Brokolice	mražená	2,5	kg 47.00	/kg
999229 Fazolové	lusky	2,5	kg 42.50	/kg
999089 Houbová	směs	mražená	1	kg 69.00	/kg
999358 Hrášek	mražený	2,5	kg 29.00	/kg
999087 Kukuřice	2,5	kg 39.00	/kg
999326 Květák	mražený	2,5	kg 32.50	/kg



999673 Růžičková	kapusta	2,5	kg 61.30	/kg
999185 Suchohřib	plátek	mražený	1	kg 193.80	/kg
999040 Zelenina	pod	svíčkovou	kostky	2,5	kg 22.00	/kg
999357 Zelenina	pod	svíčkovou	sloupek	2,5	kg 22.00	/kg
999048 Zelenina	polévková	2,5	kg 22.00	/kg
999029 Česnek	drcený	-	růžičky	mražený 53.80	/kg
999088 Česnek	drcený	500g	mražený 36.30	/kg
999076 Špenát	-	protlak	2,5	kg 23.00	/kg
999186 Špenát	listový	2,5	kg 35.00	/kg

Mražené	polotovary

Kód Název Cena
999523 Americké	brambory	2,5	kg 32.50	/kg
999551 Játrová	zavářka 66.00	/kg

Přírodní	obaly

Kód Název Cena
999564 Bránice 41.30	/kg
333037 Vepřová	střeva 8.00	/m

Těs\viny,	Mouka

Kód Název Cena
888340 Penne	těstoviny	5	kg 168.00	/ks
888431 Pšeničná	mouka	hladká	5	kg	-	pizza 89.50	/ks
888509 Rýže	Jasmínová	4	kg 312.00	/ks
888277 Rýže	Parboiled	5	kg 155.00	/ks
888569 SpagheÑ	5	kg 156.30	/ks

Všechny	ceny	jsou	uvedeny	bez	15%	DPH	

©	2017	Jaroslav	Kubín,	Řeznictví	uzenářství	JAKUB	Kubín	s.r.o.	


